

Gaspejsebutikken ApS

CVR nr.: 30357043

Nyelandsvej 53, st. th
2000 Frederiksberg

Årsrapport 2022 (15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 23. maj 2023

Dirigent
Lone Friis

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaspejsebutikken ApS Nylandsvej 53, st. th 2000 Frederiksberg	
	Telefon:	70261933
	e-mail:	info@gaspejsebutikken.dk
	Hjemmeside:	www.gaspejsebutikken.dk
	CVR nr.	30357043
	Stiftet:	20. januar 2007
	Hjemsted:	Frederiksberg
	Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lone Friis	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Jyske Bank Store Kongensgade 1 1264 København K	
Advokatforbindelse	Koch/Christensen Advokatfirma I/S Sankt Annæ Plads 6 1250 København K	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af gaspejse til både indendørs- som udendørsbrug samt diverse tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af krigen i Ukraine og regeringens forsøge på at mindske forbruget af gas haft en omsætningsnedgang i 2022. Årets resultat er derfor som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	577.753	1.648.959
Personaleomkostninger	2	-785.159	-1.444.094
Afskrivninger	3	-24.886	-24.886
Driftsresultat		-232.292	179.979
Finansielle indtægter	4	7.753	2.070
Finansielle omkostninger	5	-13.038	-10.378
Ordinært resultat før skat		-237.577	171.671
Skat af årets resultat	6	51.323	-40.789
Årets resultat		-186.254	130.882
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-186.254	130.882
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-186.254	130.882

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022	2021
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7	49.177	72.563
Goodwill	8	8.250	9.750
Immaterielle anlægsaktiver		57.427	82.313
Anlægsaktiver		57.427	82.313
Varebeholdning		527.948	917.118
Tilgodehavender fra salg		190.522	316.715
Andre tilgodehavender		34.056	39.965
Tilgodehavende selskabsskat		20.070	0
Udskudt skatteaktiv	9	27.402	0
Tilgodehavender		272.050	356.680
Likvide beholdninger		140.080	436.086
Omsætningsaktiver		940.078	1.709.884
Aktiver i alt		997.505	1.792.197

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		283.775	470.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	10	408.775	595.029
Hensættelse til udskudt skat	9	0	3.851
Hensatte forpligtelser		0	3.851
Anden langfristet gæld		25.312	25.312
Langfristede gældsforpligtelser		25.312	25.312
Gæld til pengeinstitutter		103.646	49.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.065	247.366
Forudbetalinger fra kunder		100.000	324.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.310	1.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.124	105.083
Skyldig selskabsskat		0	41.330
Anden gæld		148.273	400.095
Kortfristede gældsforpligtelser		563.418	1.168.005
Gældsforpligtelser		588.730	1.197.168
Passiver i alt		997.505	1.792.197

Noter

	2022	2021
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønindkomst	745.354	1.343.715
Sociale omkostninger	25.805	35.059
Pension	14.000	65.320
	785.159	1.444.094
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
3 Afskrivninger		
Goodwill	1.500	1.500
Patenter, licenser m.v.	23.386	23.386
	24.886	24.886
4 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	7.753	2.070
	7.753	2.070
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.292	2.369
Øvrige finansielle omkostninger	9.746	8.009
	13.038	10.378
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-20.070	41.330
Årets regulering af udskudt skat	-31.253	-541
	-51.323	40.789

Noter

	2022	2021
7 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	159.217	159.217
Årets tilgang	0	0
Kostpris ultimo	159.217	159.217
Afskrivninger primo	86.654	63.268
Årets afskrivninger	23.386	23.386
Afskrivninger ultimo	110.040	86.654
Regnskabsmæssig værdi	49.177	72.563
8 Goodwill		
Kostpris primo	15.000	15.000
Årets tilgang	0	0
Kostpris ultimo	15.000	15.000
Afskrivninger primo	5.250	3.750
Årets afskrivninger	1.500	1.500
Afskrivninger ultimo	6.750	5.250
Regnskabsmæssig værdi	8.250	9.750

Noter

	2022	2021
9 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat primo	-3.851	-4.392
Regulering af udskudt skat i året	31.253	541
	27.402	-3.851
10 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat primo	470.029	339.147
Forslag til årets resultatfordeling	-186.254	130.882
Overført resultat ultimo	283.775	470.029
Henlagt til udbytte primo	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	408.775	595.029
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 1.000 stk. a nom. 125 kr.	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		

11 Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter:

Der er foretaget selvskyldner kaution for Lasse Friis ApS og L&L Friis Holding ApS for alt mellemværende mellem banken og Lasse Friis ApS samt L&L Friis Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet L&L Friis Holding samt søstreselskabet Tømrermester Lasse Friis ApS ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Der er 148.044 kr. i samlede eventualforpligtelser.
